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ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO

DISPENSA DE LICITAGAO
Nr.: 13/2023 - DL

O(a

Comissa

CNPJ: 83.021.865/0001-61 Processo Administrativo: 23/2023

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165 Processo de Licitagao: 23/2023

C.EP:  89850-000 - Quilombo -SC Data do Processo: 13/02/2023
Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAGAO DE PROCESSO LICITATORIO

) Prefeito Municipal, SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuicdes que Ihe sdo conferidas pela legislacdo
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alteracbes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

o de Licitagbes, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitacdo nestes termos:

Processo Nr.: 23/2023

L

icitag&o Nr.: 13/2023-DL

Data Homologagéo: 15/02/2023

Objeto da Licitagao

f) Fornecedores e ltens declarados Vencedores (cfe. cotagcao)unid.

a)
b)
¢ ) Modalidade:
d)
e)

ELETRO KERSTIK CONSERTOS DE ELETRODOMESTICOS LTDA

Dispensa de Licitacdo p/ Compras e Servigos

AQUISIQAC_) DE PECAS E SERVICOS ELETRICOS PARA CONSERTO, RECUPERAGAO E
INSTALACAO DE BOMBA DE AGUA SUBMERSA DE 440 5HP.

(em Reais R$)

Quantidade Descto (%) Preco Unitario

Total do Item

(180649)

1

2

REBOBINAGEM DE BOMB SUBMERSA 440 5 HP
TUBO GALVANIZADO 1.1/4 - 6MTS

LUVA GALVANIZADA 1. 1/4

RETENTOR PARA BOMBA SUBMERSA 440 5 HP
TAMPA MANCAL PARA SUBMERSA 440 5 HP

MAOQ DE OBRA DE RETIRADA, INSTALAGCAOQ, PINTURA E
RESTAURACAO DA BOMBA E TUBOS.

un

un

un

un

un

serv

1,00
7,00
8,00
1,00
1,00

1,00

0,0000  2.100,00
0,0000 345,00
0,0000 29,00
0,0000 38,00
0,0000 412,00

0,0000  2.100,00

Total do Fornecedor:

Total Geral:

2.100,00
2.415,00
232,00
38,00
412,00

2.100,00

7.297,00
7.297,00

Quilombo, 1

5 de Fevereiro de 2023.

SILVANO DE

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal
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